corundem super quibus per lucra sunt per dicitur proba:  
tina est. Et indeq; potest de laborem a consensu factis  
restituatur. Inhibendum quibuslibet in toto subditis  
reservatis.

Memoratus autem actor Civitatem jvarovogin teneri ad  
prosecutionem causa declaravit, et enim processum  
in contumaciam super se obtinere permisit, et omissis  
inhibitiis aliquotibus dum cum abbatibus et conventu  
conveniente deservuntur, ipse suspensionem per plerisq;  
adhibet, et judicium illi tam admittit reservatis re:  
servandis.

Et in judicium presentis Capitaneale Castrense Lublinense  
Controversiam parvum fletore per se personaliter Citta:  
te nempe conventus per nobilem Albertum Dno:  
chorogin plenipotentem jvarovogin per se personaliter  
coram se factis bene diligenterq; examinabiliter in:  
tellectis. Quantum attinet conventum monialium ad  
invenit non teneri fletorem partem ultimam processu  
civitatis deducere, nisi ab ultima controversia vel litis  
contestatione. Quantum vero attinet jvarovogin adhaerent:  
ter quia in toto processu continetur. Ideo decrevit ei:  
dem et ad praesens ulterius procedere.

A quo decreto utraq; Civitas parb. tam moniales quam  
jvarovogin motionem pro iudicis ordinariis hialibus  
tribunalibus Regni Lublinensium pro tempore celebrandi per  
minimam Graven Regni nobilem Joannem Talesin inter:  
ponebat. Motiones quidem motionem eandem concu:  
pibilem esse declarand. quod agatur de negotio perempte  
causam. petierunt quod admitti. jvarovogin itidem  
petens motionem deferre praesertim in causa singulari  
quam motionem iudicium praesens parti Civitate utraq;  
non admisit. De qua non admissa. ac proseguenda  
eadem mane utraq; parb. Civitate ministeriali supra:  
scripto est protestata. iudicium quoque eodem mi:  
nisteriali re protestatione est. se vidit temere veru:  
rura mediante esse motionemq; yfutam parti Citta:  
tae non admittibile.

Civitate vero conventus cum moderna abbatibus refer:  
natis ut supra reservandis declaravit processum esse  
illegitimum et erroneum. ex his rationibus. Prima quod  
Civitates non in bono processu, ubi videt asseros subditos

actor

actor requirit non sunt posita, sed in alijs et diversis:  
actor vero una bona profectum onerare non potuit. Se-  
cunda quod post cessum abbatis Warzewoska mo-  
derna abbatis Rodowoska non aditavit quam ad-  
ditavit, prout abbates episcopice plebani adci-  
tantur, prout vero in casu fundum tangend, nam ipsa  
Warzewoska pro civili mortua debebatur cessum  
offo abbatis probaueruntq, Civitati conventibus su-  
per meritibus actibus autenticis, tam rone limitum quam  
arrendae bonorum et alijs dispositionibus ipsa Warze-  
woska a triennio desistere et moderna Rodowoska  
abbatia fungi. Unde non poterat bona uti ecclesiastica  
onerari, per personam privatas na sequeretur, inde  
pindere alicuius bonorum ecclesiasticorum. Tertia  
quod post cessum possessione bonorum pfati Warzewosky  
modernum possideret hofum Herimolam Ligeza  
non aditavit quare exhibet alijs ronebus tunc  
deductis et in post deducendis petijt de a illitudo  
procedu liberum pronunciari sicut vi supra.  
Tandem Civitatis hofes et violares Warzewosky stan-  
do sub tritione notione et protestatione sua, addiditq,  
prosequi se offerendo dixit processum assertum sup  
se male obtentum esse. si quidem manifeste ex hoc  
apparet quod Civitatis in bonis conventibus ratione  
promissionum sunt posita. Cum et affectationes intro-  
missionum in eadem bona requirebuntur. In bonis vo-  
Civitate proximo nulla positio Civitatis nec affectatio in-  
troumissionibus apparet. Bona etiam Civitatis in pallatu  
Craqueved consistunt super quibus exequito nec juab:  
Dicio magnifici Capitanei Lubli extendi no potest.  
Exindeq, petijt praviatus Warzewosky ex suo inte-  
resse Civitatis se liberum a pfato processu male obten-  
torem pronunciari. Reservatis et reservandis in bo-  
to vi supra.  
Actor autem reproducto in medium iudicij presentis pro-  
cessu suo dixit et manifeste declarat quod ipse esse  
sine et littere obtentum, quarta autem attinet, Civita-  
torum exceptiones ab esse invalidas et frustratas  
Et exim.

Et enim Citteros in bonis villis summissis Citteros proprijs  
 ubi principale proedium eorum portat sunt postea bonorum  
 villa summissa esse eorum nomine ab incolis appellata. Particula  
 rationem quoque, Abbatis moderna et Ligeza nomen arrenda-  
 torum non esse necessariam dixit. Sed quia supra con-  
 troveria similis concertibus tunc non ad alios abba-  
 tes vel pro tempore extantibus bina decreta verum submodi  
 dictum non fuisse necessaria intercesserunt eademque  
 per decreta tribunalia in contraria Civitati Conveni-  
 tibz approbata sunt. Ad citationem quoque Ligeza arren-  
 datoribus minus esse in causa prout supra qua bene  
 den magis afficit et spectat necessariam et communi  
 quia pro utibus super altero arrendatore pro arrendatore  
 usque ad prout in commissionibus est obtemperat et in ap-  
 pellatione dependet. Quantum autem attinet exceptio-  
 nem pro arrendatore et super eo bene esse obtemperatum processu  
 declaravit. Et quidem citationes super ipsum in bonis  
 residentibus ipsius pro tunc posita sunt in positione  
 ipse in iudicio tribunali non contradixit in se  
 in causam ingerit et sub personam (duo Abbatis  
 iuramentum dextriter) petit, intermissiones quoque  
 licet non in bona propria, verum in summas pecunias  
 per ipsum pro tunc in iisdem bonis habitas affe-  
 ctate sunt. Undeque aliis iuris remediis salubri-  
 manentibus petit citatis in iure decerni reservatis  
 reservandis

Tandem iudicium proventus Capitaneale Castrense  
 Lublincense controuersis supra scriptarum partium. tam  
 per se per bonam quam per plenipotentiarios suos. Coram  
 se factis bene diligenterque exauditis et intellectis.  
 quantum attinet concertum monialium, bene obtem-  
 peratum esse processum adiuuenit, et citatis ulterius  
 procedere decreuit. Quantum vero attinet pro arrendatore  
 eo attento quia ipse tantum arrendatoribus possit  
 eorum bonorum fuit etiam prout eorum possit esse  
 desit. Citatis quoque in alienis bonis contra ipsum sunt  
 posita namque intermissio in bona eius propria affe-  
 ctabatur

clabatur pro male obtento processu adincento  
 eundem ab eodem processu et carere presenti liberum  
 fecit et promissit. Decretum pro septimo vigore:  
 quam sententiam et decretum praebent partes utraq;  
 processu non subceperunt nec in eodem acquiescere  
 voluerunt. Verum ab eo et cum eodem iure et ma:  
 gnificum Joannem Firley a Dobrowica Lublincis et  
 Captum Adjudicia ordinis Gualia Tribunalis Re:  
 qui Lublincis proximis celebrand per similem Gualen  
 Regni Nobitem Joannem Zalesky viselicet et ita  
 moniales a decreto procedendi Actor vero a decre:  
 to libertatis cum Joannozky mouerunt seu appe:  
 lauerunt. Terminum igitur sententiae expurganda  
 sub vobis motionibus et curis sua prosequenda inter  
 curas Pallatis Lublincis praesigendo.  
 Quam portionem praefatus magnificus Captus Lubla  
 parti utriusq; admittit. Terminum partibus modo  
 praemissis inter curas Pallatis Lubla conueniat.

Do. **Tabernatoris** <sup>de villa, x<sup>o</sup></sup> **Dillao** <sup>in</sup>  
<sup>woziosi sub</sup>  
<sup>disti Ciemaachy</sup>

In causa et fessione officinaria coram praesenti Capitaneali  
 Castrensi Lublincis iudicio per laboriosum Staniblaum La:  
 bernatorem de villa Ciemaachy subditum Generosi  
 Joannis Ciemaachy cum assistentia eiusdem domini sui Cit:  
 ca iurum pro parva summa marcarum pecunia polon Stan:  
 Actorem instituta Nobili et Scophilo Karmanowzky tra:  
 quam in possessionato si quidem de possessione ipsi nullatenus Con:  
 stat Cognitione literali Capitaneali Castrensi Lubla  
 secundo post obtentam parant contumacia adita Cognitione  
 pro eo quia ipse eadem actori non vult solvere pro uno  
 flaro videlicet millesimo sexcentesimo undecimo a festo  
 Circumcisionis Domini incipiens usq; ad simile festum  
 primo duodecimo finitum quo ipse in domo sua fonsil  
 per allebat cum quero per unum aureum ungaricum  
 pro qualibet hebdomada sicut debuit sequi bono verbo  
 solvens eundem solvere non soluit nec huc usq; soluit  
 vult